de facto immutatus regis supradicti Donatario suo et eius successoribus  
 cui officio precepti datus et admittitur realiter sub honore et actuali presentis  
 possessione. Et in illis que in compertis et plerumque duos dies quecumque  
 voluerit officio acceptis per quod dicitur Donatarius suus et eius posteritas  
 boni et supradicti officii Donati et resignati cum viderit omnem  
 utilitatem demerentem competentiis et prerogativa quavis  
 tenere habere et possidere illis quiete et pacis viginti annorum  
 usque suo et suis suisque generis et nepotibus usque fructibus libere  
 et effectivis conversionis et alienationis hinc inde debet  
 et tenere immutatus regis per se ad suos successores in et super  
 bonis suis quibuslibet personis quecumque tenentibus et habentibus  
 in bonis Donatarum suorum et eius successoribus visum et obligatum preceptum quod  
 Donatarius suus et eius successor in dictis bonis quod dicitur Donati et resignati  
 omnium eorumque videlicet ab omni et quavis impetitione iurata quavis  
 personarum cuiuscunque conditionis status et sexus cuiuscunque conditionis  
 videlicet in omni iudicio et officio Regni semper tres quoslibet que fuerint  
 et omnes personarum tenentes per ad quolibet personam  
 tenentem sperant et sperant tenentem de defendere eum et  
 vitandam et libere in de iudicio cum suis reddere nec non  
 boni officii precepti Donati et resignati ab omnibus in genere iudicibus  
 et inscriptionibus personarum et personarum super eadem bonis cuiuscunque personarum  
 modo quod fuerit et fuerit tunc videlicet a quibuslibet personarum in eadem  
 bonis quod dicitur resignata modo quocunque impetrati et impetrati  
 lucris denique et lucris personarum dant quibuslibet in quocunque  
 personarum quocunque iuris de redditibus in quibus iudicibus et officio Regni  
 viderit et obtineat emanare et libere mandare et libere  
 semper fuerit ac videlicet iudicibus et factis cum officio precepti ad missum  
 in fundo boni officii precepti resignati debet illis et plerumque officio  
 se requirit non derogari in debet et tenentibus eandem libere  
 et effectivam admittere datam et admittit eam personarum  
 et ipsius fructibus et missis in officio resignato Regni responsalis  
 et submissis et subdignitate personarum personarum et ad dante  
 et Donatarius suus et illius successor in fidei iudicio tam  
 et quod in parte non in iudicio dicitur Donatarum suorum.  
 et successoribus boni et officii precepti Donati et resignati

ad sua libertate demeruerit iure & parte tenere habere  
 et possidere queat et possit ppetuo et in duo inuicibiliter  
 ad subdannois tenentibus dicitur ubi dicitur in pte dicitur  
 taxand ad dicitur p pte regis sine eius successoribus  
 Donatio sua vel eius successoribus sub non completis p pte  
 ois et singulor tot in toto quod in quibus minima pte hoc  
 quere opus facit ad solvend. succumbit pro quibus quod  
 annois tenentibus. nota p pte ad solvend succumbit ac  
 aliqua pte ex pte non completi completi (ad dicitur  
 mense regni pte dicitur Iohannes Jaworski Sijpnowicz sic dicitur p pte  
 ad Instans mense pte dicitur Jaworski Sijpnowicz sic dicitur  
 succumbit ad off pte Cashek Capitan Premis extenere  
 cepi supra quod ad respondet spectat mediam temp in pte  
 no annois tenentibus tangit pemptor stare in pte tenentibus  
 p pte p pte tenentibus lueri Inscum p pte satis facere f  
 et Reliqua tenentibus ex Superiori op ad finem.

# Idem eidem Donat

Comparans pte Con offi et Actis p pte Cashek Capitan  
 Premis dicitur Iohannes Jaworski Sijpnowicz Tang mense  
 omnia etia atem dicitur Junis Inscum dicitur sub  
 quibus p pte et completi reuend Con in Inscum Cashek  
 Capitan Premis quod ad actis p pte altinet tota succumbit  
 actibus suis pte ubi tota et plene in pte at p sub  
 p pte p pte ubi pte ac p pte reuendit Lina pte  
 Boni sua propria et dicitur in pte tenentibus dicitur  
 horewie Nunceat cum Molendino seu et m pte dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 cum Natymzi dicitur dicitur in bonis ville Jaworski  
 tenentibus et dicitur p pte Con p pte cum omni p pte  
 Inscum dicitur p pte propinquitate italy horewie dicitur  
 et singulis annis bonis et utilibus fructibus p pte reddi  
 p pte commodis emolumentis ac obsequiis attendit p pte  
 horewie pte ubi dicitur ex pte Inscum dicitur p pte  
 p pte ac cuius completi et p pte pte regis ubi  
 succumbit aut quod pte alio reuendit p pte dicitur